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421 5% _Bensberg[f] » Immekeppel » Lindlar

RVK-Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis GL % 0180 6 13 13 13 {20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)

Sn  . — ———— _— montags frels _ ______  _ ________]
OS Fahrtnummer 1[5ISTSIITTSITSTI7ITS[27[23 |25[27[29[30135[703135[705737[39[ar[23]
|__Verkehrsbeschränkungen[||ITTSfd | IS]Is | IT |
IAnmerkungen| | | I I N I | I I I I | | | | | | | | | |

(Benbegu On 1 | ezslss|o2s|2812|ssslszsl assınaslioss[nzslunsslizzslis]_iazsazs125 1aasl as sahBensberg U an 6.25| 6.55] 7.25\ 7.55| 825| 8.55) 9.25] 9,55] 70.25] 10.55| 77.25| 11.55| 12.25| 12,55 13.25] 13.25| 13.55| 14.25| 14.55| 15,25
Bensberg U ab 6.28| 6.58| 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58|10.28[10.58111.28 |11.58 |12.28 |12.58 13.28 113.35 |13.58 |14.28 |14.58 [15.28
Bensberg Th.-Morus-Akademie 6.29| 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29| 9.59|10.29 [10.59|11.29 |11.59 |12.29 |12.59 13.29 13.36 |13.59 |14.29 14.59 [15.29
Bensberg Vinzenz-Pallotti-Str. 6.30| 7.00| 7.30| 8.00| 8.30 | 9.00| 9.30 [10.00 |10.30 [11.00 111.30 |12.00 |12.30 |13.00 13.30 \13.37|14.00 |14.30 |15.00 [15.30

Bensberg Technologie-Park 6.33| 7.03) 7.33) 8.03| 8.33| 9.03| 9.33|10.03 [10.33 [11.03 |11.33 12.03 |12.33 |13.03 13.33 |13.40 14.03 |14.33 |15.03 [15.33
Moitzfeld Meisheide 6.35| 7.05| 7.35| 8.05| 8.35] 9.05| 9.35 [10.05 |10.35 [11.05 111.35 [12.05 |12.35 |13.05 13.35 |13.42 |14.05 |14.35 |15.05 [15.35

Herkenrath Ball hehe
Moitzfeld Steinackerweg 6.37| 7.07| 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37 [10.07 |10.37 [11.07 111.37 |12.07 12.37 \13.07 |13.30 13.37 [13.44|14.07 |14.37 |15.07 \15.37
Moitzfeld Herweg 6.38| 7.08| 7.38| 8,08| 8.38| 9.08| 9.38 |10.08|10.38 [11.08111.38 |12.08 |12.38 |13.08 [13.31 |13.38 [13.45 14.08|14.38 |15.08 |15.38
Moitzfeld Ehrenfeld 6.39| 7.09| 7.39| 8.09| 8.39| 9.09| 9.39 [10.09|10.39 [11.09111.39 [12.09 12.39 |13.09 |13.32 13.39 [13.46 14.09|14.39 |15.09 |15.39

Moitzfeld Löhe 6.41| 7.11| 7.41| 8.11| 8.41 | 9.11) 9.41 [10.11 10.41 [11.11 11.41 |12.19 [12.41 113.11 [13.33 |13.41 [13.48 |14.11 |14.41 [15.11 115.41

Immekeppel Kirche 6.43| 7.13) 7.43) 8.13| 8.43| 9.13| 9.43]10.13 |10.43 [11.13 |11.43 112.13 |12.43 [13.13 [13.36 13.43 |13.50 [14.13 |14.43 |15.13 |15.43
Immekeppel Haus Thal 6.44| 7.14| 7.44| 8.14| 8.44| 9.14| 9.44 [10.14.|10.44 [11.14 111.44 |12.14 |12.44 |13.14 [13.37 |13.44 [13.51 14.14|14.44 |15.14 |15.44
Immekeppel Mittelsteeg 6.45| 7.15| 7.45| 8.15| 8.45| 9.15| 9.45 [10.15 |10.45 [11.15 |11.45 |12.15 |12.45 113.15 |13.38 [13.45 14.15 |14.45 |15.15 [15.45

Obersteeg 6.46| 7.16| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46 [10.16 10.46 [11.16 |11.46 |12.16 |12.46 113.16 |13.39 |13.46 14.16 |14.46 |15.16|15.46
Obersteeg Ufermühle 6.47| 7.17| 7.47| 8.17| 8.47| 9.17| 9.47 [10.17 \10.47 [11.17 111.47 |12.17 |12.47 \13.17 |13.40 |13.47 14.17 114.47 \15.17 [15.47
Brombach Am Sonnenhang 6.49| 7.19| 7.49| 8.19| 8.49| 9.19| 9.49 |10.19|10.49 [11.19 11.49 |12.19 |12.49 113.19 |13.42 |13.49 14.19 |14.49 \15.19 [15.49
Brombach Brombacher Berg 6.50| 7.20| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50 [10.20 10.50 [11.20 111.50 |12.20 |12.50 113.20 [13.43 |13.50 14.20 |14.50 \15.20 [15.50

Kalkofen 5.21 | 6.15| 6.51| 7.21| 7.51| 8.21) 8.51| 9.21| 9.51 [10.21 |10.51 11.21 [11.51 [12.21 [12.51 113.21 |13.44 [13.51 14.21 [14.51 [15.21 [15.51
Schmitzhöhe Kirche 5.23| 6.17[ 6.53| 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23) 9.53 [10.23|10.53 [11.23 11.53 |12.23 |12.53 |13.23 |13.46 |13.53 14.23 |14.53 |15.23 [15.53

Schmitzhöhe Schule 5.24| 6.18| 6.54| 7.24| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54 [10.24 |10.54 [11.24 111.54 [12.24 |12.54 |13.24 [13.47 |13.54 14.24 |14.54 |15.24 [15.54

Neuschmitzhöhe 5.25) 6.19| 6.55| 7.25| 7.55] 8.25| 8.55| 9.25| 9.55 [10.25 10.55 [11.25 11.55 [12.25 |12.55 |13.25 13.55 14.25 [14.55 |15.25 [15.55
Fahn Gärtnerei 5.26 | 6.20| 6.56| 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56 [10.26 |10.56 |11.26 [11.56 |12.26 112.56 |13.26 13.56 14.26|14.56 [15.26 |15.56

Fahn 5.27| 6.21[ 6.57| 7.27| 7.57) 8.27| 8.57| 9.27| 9.57 [10.27 |10.57 [11.27 111.57 [12.27 112.57 \13.27 13.57 14.27 114.57 \15.27 [15.57

Oberbergscheid 5.28| 6.22 | 6.58| 7.28| 7.58] 8.28| 8.58| 9.28) 9.58 [10.28|10.58|11.28111.58 [12.28 |12.58 |13.28 13.58 14.28 |14.58 |15.28 [15.58
Waldbruch 5.30| 6.24| 7.00| 7.30| 8.00| 8.30) 9.00| 9.30 |10.00 10.30 |11.00 |11.30 [12.00 |12.30 |13.00 |13.30 14.00 14.30 |15.00 [15.30 |16.00
Waldbruch Abzw. 5.30| 6.24| 7.00| 7.30| 8.00| 8.30| 9.00| 9.30 |10.00 [10.30 |11.00 |11.30 112.00 [12.30 |13.00 |13.30 14.00 14.30| 15.00 |15.30 [16.00
Waldbruch Schule 5.31| 6.25[ 7.01) 7.31| 8.01| 8.31 | 9.01 | 9.31 \10.01 [10.31 11.01 [11.31 12.01 [12.31 13.01 113.31 14.01 14.31 [15.01 115.31 [16.01
Kemmerich 5.32| 6.26| 7.02| 7.32| 8.02] 8.32 | 9.02| 9.32 |10.02 [10.32 |11.02 [11.32 12.02 [12.32 |13.02 |13.32 14.02 14.32 |15.02 |15.32 [16.02
Lingenbach 5.33| 6.27| 7.03| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33 |10.03 [10.33 |11.03 [11.33 12.03 [12.33 |13.03 |13.33 14.03 14.33 |15.03 [15.33 |16.03

Lindlar Falkenhof 5.35| 6.29| 7.05| 7.35| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35 |10.05 [10.35 |11.05 [11.35 12.05 [12.35 |13.05 |13.35 14.05 14.35|15.05 |15.35 [16.05
Lindlar Königsberger Straße 5.36| 6.30| 7.06| 7.36| 8.06| 8.36 | 9.06| 9.36 |10.06 [10.36 |11.06 |11.36 112.06 |12.36 |13.06 |13.36 14.06 14.36 |15.06 15.36 [16.06
Lindlar Schulzentrum 5.38 | 6.32| 7.08| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38 10.08 |10.38|11.08|11.38 [12.08 |12.38 13.08 |13.38 14.08 14.38|15.08 [15.38 |16.08

Lindlar Kölner Straße 5.40| 6.34| 7.10| 7.40| 8.10| 8.40| 9.10| 9.40 |10.10 [10.40 |11.10 |11.40 112.10 [12.40 |13.10 |13.40 14.10 14.40 |15.10.|15.40 [16.10

Lindlar Busbf an| 5.42| 6.36| 7.12] 7.42] 8.12| 8.42] 9.12) 9.42 |10.12 |10.42 |11.12 11.42 |12.12 |12.42 |13.12 |13.42 14.12 14.42 |15.12 |15.42 |16.12
S$S  _nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind möglich.

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
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421 En Bensberg[f] » Immekeppel » Lindlar

RVK-Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis GL % 0180 6 13 13 13 {20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)

N Ton |
|___#kahrtnmmels[7819713157 lese === |
|_ Verkehrsbeschränkuungen| | |
I Anmmekngen| | | |

BreslauerPlatz/AbV/ 40 [U © ab] 15.24] 15.54] 16.24] 16.54] 17.24] 17.54] 18.24] 18.54] 19.24| 19.54] 20.54| 21.54

ne Senlısssl1sasl css1223|1722|nassia: inselanalauae[22777
Bensberg U ab| 15.58 [16.28 [16.58 |17.28 [17.58 |18.28 |18.58 19.28 |19.58 [20.28 121.28| 22.28 [23.28
Bensberg Th.-Morus-Akademie 15.59 [16.29 |16.59 |17.29 17.59 [18.29 |18.59 |19.29 [19.59 |20.29 |21.29 22.29 [23.29

Bensberg Vinzenz-Pallotti-Str. 16.00 [16.30 117.00 |17.30 |18.00 |18.30 |19.00 |19.30 |20.00 [20.30 |21.30 [22.30 |23.30
Bensberg Technologie-Park 16.03 [16.33 |17.03 [17.33 |18.03 [18.33 |19.03 |19.33 [20.03 |20.33 |21.33 22.33 [23.33
Moitzfeld Meisheide 16.05 [16.35 |17.05 [17.35 |18.05 [18.35 [19.05 |19.35 [20.05 |20.35 |21.35 |22.35 [23.35

Moitzfeld Steinackerweg 16.07 116.37 |17.07 117.37 \18.07 [18.37 |19.07 |19.37 [20.07 |20.37 [21.37 22.37 [23.37
Moitzfeld Herweg 16.08 [16.38 |17.08 |17.38 18.08 [18.38 |19.08 |19.38 [20.08 |20.38 |21.38 |22.38 [23.38
Moitzfeld Ehrenfeld 16.09 [16.39 |17.09 |17.39 18.09 [18.39 |19.09 |19.39 [20.09 |20.39 |21.39 22.39 [23.39

Moitzfeld Löhe 16.11 16.41 [17.11 [17.41 |18.11 [18.41 119.11 [19.41 |20.11 [20.41 |21.41 |22.41 [23.41

Immekeppel Kirche 16.13 [16.43 [17.13 |17.43 |18.13 |18.43 |19.13 |19.43 |20.13 [20.43 |21.43 |22.43|23.43
Immekeppel Haus Thal 16.14 [16.44 |17.14 17.44 |18.14|18.44 |19.14 |19.44 [20.14 |20.44 |21.44 |22.44 [23.44
Immekeppel Mittelsteeg 16.15 [16.45 [17.15|17.45 |18.15 [18.45 |19.15 |19.45 [20.15 |20.45 |21.45 |22.45 [23.45

Obersteeg 16.16 |16.46 |17.16 |17.46 |18.16 |18.46 |19.16|19.46 [20.16 |20.46 |21.46 |22.46 [23.46
Obersteeg Ufermühle 16.17 116.47 |17.17 17.47 \18.17 [18.47 19.17 |19.47 [20.17 |20.47 |21.47 \22.47 [23.47
Brombach Am Sonnenhang 16.19 [16.49 |17.19 |17.49|18.19 [18.49 |19.19 |19.49 [20.19 |20.49 |21.49 22.49 [23.49

Brombach Brombacher Berg 16.20 [16.50 |17.20 [17.50 |18.20 |18.50 |19.20 |19.50 [20.20 |20.50 |21.50 |22.50 [23.50

Kalkofen 16.21 116.51 [17.21 [17.51 \18.21 [18.51 [19.21 |19.51 |20.21 [20.51 [21.51 |22.51 |23.51
Schmitzhöhe Kirche 16.23 |16.53 |17.23 |17.53 |18.23 [18.53 |19.23 |19.53 [20.23 |20.53 |21.53 |22.53 [23.53

Schmitzhöhe Schule 16.24 [16.54 |17.24|17.54 |18.24 [18.54 |19.24 |19.54 [20.24 |20.54 |21.54 |22.54 [23.54

Neuschmitzhöhe 16.25 [16.55 |17.25 [17.55 |18.25 [18.55 |19.25 |19.55 [20.25 |20.55 [21.55 22.55 [23.55
Fahn Gärtnerei 16.26 |16.56 |17.26|17.56 |18.26|18.56 |19.26 |19.56 [20.26 |20.56 |21.56 22.56 [23.56

Fahn 16.27 116.57 [17.27 17.57 \18.27 [18.57 19.27 |19.57 [20.27 |20.57 |21.57 \22.57 [23.57

Oberbergscheid 16.28 |16.58 |17.28 |17.58 18.28 [18.58 |19.28 |19.58 [20.28 |20.58 |21.58 22.58 [23.58
Waldbruch 16.30 |17.00 [17.30 |18.00 |18.30 |19.00 |19.30 |20.00 [20.30 [21.00 [22.00 123.00| 0.00
Waldbruch Abzw. 16.30 |17.00 |17.30|18.00 |18.30 | 19.00 |19.30 |20.00 [20.30 |21.00 [22.00 123.00| 0.00

Waldbruch Schule 16.31 17.01 |17.31 |18.01 \18.31 [19.01 |19.31 |20.01 [20.31 |21.01 22.01 123.01 | 0.01

Kemmerich 16.32 [17.02 [17.32 |18.02 |18.32 [19.02 |19.32 |20.02 20.32 |21.02 |22.02 |23.02| 0.02
Lingenbach 16.33 |17.03 |17.33 |18.03 18.33 [19.03 |19.33 |20.03 [20.33 |21.03 |22.03 |23.03| 0.03

Lindlar Falkenhof 16.35 [17.05 |17.35| 18.05 |18.35 | 19.05 |19.35 |20.05 [20.35 |21.05 [22.05 23.05| 0.05
Lindlar KönigsbergerStraße 16.36 |17.06 |17.36|18.06 |18.36 |19.06 |19.36 |20.06 [20.36 |21.06 |22.06 123.06| 0.06
Lindlar Schulzentrum 16.38 [17.08 [17.38 18.08 |18.38 [19.08 |19.38 |20.08 120.38 |21.08 |22.08 |23.08| 0.08

Lindlar Kölner Straße 16.40 [17.10 |17.40| 18.10 |18.40 | 19.10 |19.40 |20.10 [20.40 |21.10 [22.10 |23.10| 0.10
Lindlar Busbf an| 16.42 |17.12 |17.42 18.12 |18.42 |19.12 |19.42 |20.12 |20.42 |21.12 22.12 |23.12| 0.12

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
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421 En Bensberg[f] » Immekeppel » Lindlar

RVK-Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis GL %, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)

gm —  gruuirERRTerB
DE ahrtnummer|1001]1003[1005[1003[101111013[1015[1017]1019]1021]1023]1025[1027[1039]1031 P103371035[1037]200572007]2008]2011[2013]
|___Verkehrsbeschränkungen| | |
IAmmekngen|TI||IIIT|

Breslauer Platz/Hbt/40 [U © ab 7.55| 8.55| 9.55| 10.55 17.55) 12,55| 13,55| 74.55| 15.55| 76.55| 17.55| 18.55| 79.55

(Bendeu Fenl | |2elsaeliaeliaelizaelisaeliazeliszeliezelizzclinzelnzcloae||||||||
Bensberg U ab 728| 8.28| 9.28|10.28|11.28112.28 [13.28 |14.28 [15.28 16.28 |17.28 18.28 119.28 [20.28 |21.28 |22.28 [23.28 | 8.32| 9.32 110.32 [11.32 |12.32
Bensberg Th.-Morus-Akademie 7.29| 8.29] 9.29|10.29|11.29112.29 [13.29 |14.29 [15.29 |16.29|17.29|18.29119.29 [20.29 |21.29 |22.29 [23.29] 8.33| 9.33 110.33 [11.33 |12.33

Bensberg Vinzenz-Pallotti-Str. 7.30| 8.30 | 9.30 |10.30 [11.30 12.30 [13.30 [14.30 [15.30|16.30 |17.30 |18.30 \19.30 [20.30 |21.30 |22.30 [23.30 | 8.34| 9.34 |10.34 [11.34 |12.34
Bensberg Technologie-Park 733| 8.33| 9.33 |10.33 [11.33 12.33 [13.33 [14.33 |15.33 |16.33 |17.33 |18.33 19.33 [20.33 |21.33 22.33 [23.33 | 8.37| 9.37 10.37 [11.37 |12.37
Moitzfeld Meisheide 735| 8.35] 9.35 |10.35 [11.35 12.35 [13.35 [14.35 [15.35 |16.35 |17.35 |18.35 19.35 [20.35 |21.35 |22.35 [23.35 | 8.39| 9.39 10.39 [11.39 |12.39

Moitzfeld Steinackerweg 7.37| 8.37| 9.37 |10.37 [11.37 112.37 [13.37 114.37 [15.37 |16.37 |17.37 [18.37 119.37 [20.37 |21.37 \22.37 [23.37] 8.41 | 9.41 110.41 |11.41 |12.41
Moitzfeld Herweg 7.38| 8.38| 9.38|10.38|11.38|12.38 |13.38 |14.38 |15.38 |16.38 |17.38 |18.38 119.38 |20.38 |21.38 22.38 [23.38 | 8.42| 9.42 |10.42 [11.42 |12.42
Moitzfeld Ehrenfeld 739| 8.39| 9.39|10.39|11.3912.39 [13.39 |14.39 |15.39 |16.39 |17.39 |18.39 119.39 |20.39 |21.39 22.39 [23.39 | 8.43| 9.43 110.43 [11.43 |12.43

Moitzfeld Löhe 7.41| 8.41] 9.41 10.41 [11.41 112.41 [13.41 |14.41 [15.41 |16.41 |17.41 18.41 119.41 [20.41 |21.41 |22.41 [23.41 | 8.45| 9.45 110.45|11.45 [12.45

Immekeppel Kirche 7.43| 8.43| 9.43 |10.43 [11.43 |12.43 |13.43 [14.43 |15.43 |16.43 |17.43 |18.43 |19.43 [20.43 |21.43 |22.43 [23.43 | 8.47| 9.47 \10.47 [11.47 |12.47
Immekeppel Haus Thal 7.44| 8.44| 9.44 |10.44 |11.44 |12.44 [13.44 |14.44 [15.44|16.44 |17.44 |18.44 \19.44 [20.44 |21.44 |22.44 [23.44 | 8.48| 9.48 10.48 |11.48 |12.48
Immekeppel Mittelsteeg 7.45| 8.45| 9.45 |10.45 [11.45 112.45 [13.45 [14.45 [15.45|16.45 |17.45 |18.45 |19.45 [20.45 |21.45 |22.45 [23.45| 8.49| 9.49|10.49 [11.49 |12.49

Obersteeg 7.46| 8.46| 9.46 |10.46 |11.46 112.46|13.46 [14.46 |15.46| 16.46 |17.46 |18.46 |19.46 [20.46 |21.46 |22.46 [23.46| 8.50| 9.50 110.50 [11.50 [12.50
Obersteeg Ufermühle 7.47| 8.47| 9.47 |10.47 [11.47 \12.47 [13.47 |14.47 [15.47|16.47|17.47 [18.47 119.47 |20.47 |21.47 \22.47 [23.47 | 8.51 | 9.51 10.51 |11.51 12.51
Brombach Am Sonnenhang 7.49| 8.49| 9.49 |10.49 |11.4912.49 [13.49 |14.49 [15.49 |16.49 |17.49 |18.49 19.49 [20.49 |21.49 |22.49 [23.49| 8.53| 9.53 110.53 [11.53 |12.53

Brombach Brombacher Berg 7.50| 8.50 | 9.50 |10.50 [11.50 112.50 [13.50 [14.50 [15.50|16.50 |17.50 |18.50 |19.50 [20.50 |21.50 22.50 [23.50| 8.54| 9.54 110.54 [11.54 |12.54

Kalkofen 6.51 | 7.51| 8.51| 9.51 [10.51 11.51 112.51 [13.51 114.51 [15.51| 16.51 |17.51 18.51 |19.51 [20.51 [21.51 |22.51 [23.51 | 8.55| 9.55 110.55 [11.55 [12.55
Schmitzhöhe Kirche 6.53 | 7.53| 8.53 | 9.53 |10.53 [11.53 |12.53 [13.53 |14.53 [15.53|16.53 |17.53 |18.53 |19.53 |20.53 [21.53 |22.53 [23.53 | 8.57| 9.57 \10.57 [11.57 112.57

Schmitzhöhe Schule 6.54| 7.54| 8.54| 9.54 |10.54 111.54 112.54 [13.54 |14.54 [15.54|16.54 |17.54 118.54 |19.54 |20.54 [21.54 |22.54 [23.54| 8.58| 9.58 10.58 [11.58 [12.58

Neuschmitzhöhe 6.55| 7.55| 8.55| 9.55 10.55 111.55 112.55 [13.55 |14.55 [15.55 16.55 |17.55 |18.55 |19.55 [20.55 8.59| 9.59 10.59 [11.59 12.59
Fahn Gärtnerei 6.56 | 7.56| 8.56| 9.56 10.56 |11.56 |12.56 [13.56 |14.56 [15.56|16.56|17.56 |18.56 |19.56 [20.56 9.00 |10.00 [11.00 [12.00 |13.00

Fahn 6.57| 7.57| 8.57| 9.57 |10.57 11.57 |12.57 [13.57 |14.57 [15.57 116.57 [17.57 18.57 \19.57 |20.57 9.01 |10.01 [11.01 12.01 |13.01

Oberbergscheid 6.58| 7.58| 8.58| 9.58 10.58 11.58 12.58 [13.58 |14.58 [15.58 16.58 |17.58 |18.58 |19.58 |20.58 9.02 |10.02 [11.02 [12.02 |13.02
Waldbruch 7.00 | 8.00 | 9.00 |10.00 [11.00 |12.00 [13.00 [14.00 |15.00 [16.00|17.00|18.00 |19.00 [20.00 21.00 9.04 \10.04 [11.04 |12.04 |13.04
Waldbruch Abzw. 7.00 | 8.00 | 9.00 |10.00 [11.00 |12.00 [13.00 |14.00 |15.00 [16.00 |17.00 |18.00 |19.00 [20.00 |21.00 9.04 |10.04 [11.04 |12.04 |13.04

Waldbruch Schule 7.01\ 8.01 | 9.01 10.01 [11.01 112.01 [13.01 14.01 \15.01 [16.01 |17.01 [18.01 119.01 [20.01 |21.01 9.05 |10.05 [11.05 [12.05 |13.05

Kemmerich 7.02| 8.02| 9.02 |10.02 [11.02 112.02 [13.02 |14.02 |15.02 [16.02 |17.02 |18.02 |19.02 [20.02 |21.02 9.06 |10.06 111.06 |12.06 [13.06
Lingenbach 7.03| 8.03| 9.03 |10.03 [11.03 12.03 [13.03 |14.03 |15.03 [16.03 |17.03 |18.03 |19.03 [20.03 |21.03 9.07 \10.07 [11.07 [12.07 |13.07

Lindlar Falkenhof 7.05| 8.05 | 9.05 |10.05 [11.05 112.05 [13.05 |14.05 |15.05 [16.05 |17.05 |18.05 119.05 [20.05 |21.05 9.09 |10.09 [11.09 |12.09 |13.09
Lindlar KönigsbergerStraße 7.06| 8.06 | 9.06 |10.06 [11.06 112.06 [13.06 |14.06 |15.06 [16.06 | 17.06|18.06 |19.06|20.06 |21.06 9.10 \10.10 [11.10 [12.10 )13.10

Lindlar Schulzentrum 7.08| 8.08| 9.08|10.08|11.08|12.08 [13.08 |14.08 |15.08 [16.08 |17.08 |18.08 |19.08 [20.08 |21.08 9.12 |10.12 [11.12 [12.12 |13.12
Lindlar Kölner Straße 7.10)\ 8.10[| 9.10 |10.10 [11.10 12.10 [13.10 [14.10 |15.10 [16.10 |17.10 |18.10|19.10 [20.10 121.10 9.14 \10.14 [11.14 [12.14 |13.14
Lindlar Busbf an| 7.12] 8.12] 9.12 ]10.12 |11.12 [12.12 |13.12 |14.12 15.12 [16.12 17.12 |18.12 |19.12 |20.12 [21.12 9.16 |10.16|11.16 |12.16 |13.16

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
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® Seite 4 von 8 ®
421 En Bensberg[f] » Immekeppel » Lindlar

RVK-Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis GL %, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)

HE sonn- und feiertags N
DE Faprinummer [20152017]2018[20212023 [20252 TI
FD Werkehrsbeschränkungn | | |I Il IDO

Anmerkungen | II I III
Bensberg U ab| 13.32 [14.32 15.32 |16.32 |17.32 [18.32 |19.32
Bensberg Th.-Morus-Akademie 13.33 |14.33 [15.33 16.33 |17.33 [18.33 |19.33
Bensberg Vinzenz-Pallotti-Str. 13.34 [14.34 |15.34 |16.34 |17.34 |18.34 |19.34

Bensberg Technologie-Park 13.37 114.37 |15.37 16.37 \17.37 |18.37 |19.37
Moitzfeld Meisheide 13.39 |14.39 |15.39 16.39 |17.39 [18.39 |19.39

Moitzfeld Steinackerweg 13.41 |14.41 [15.41 [16.41 |17.41 [18.41 119.41
Moitzfeld Herweg 13.42 |14.42 [15.42 |16.42 |17.42 [18.42 |19.42
Moitzfeld Ehrenfeld 13.43 [14.43 |15.43|16.43 |17.43 |18.43 |19.43

Moitzfeld Löhe 13.45 [14.45 [15.45 |16.45 |17.45|18.45 [19.45

Immekeppel Kirche 13.47 114.47 |15.47 16.47 \17.47 |18.47 |19.47

Immekeppel Haus Thal 13.48 |14.48 |15.48 |16.48 |17.48 |18.48 |19.48

Immekeppel Mittelsteeg 13.49 \14.49 |15.49|16.49| 17.49 |18,49 |19.49

Obersteeg 13.50 [14.50 [15.50 [16.50 |17.50 |18.50 |19.50
Obersteeg Ufermühle 13.51 [14.51 [15.51 [16.51 |17.51 [18.51 |19.51

Brombach Am Sonnenhang 13.53 [14.53 [15.53|16.53 |17.53 [18.53 [19.53

Brombach Brombacher Berg 13.54 |14.54 |15.54 |16.54|17.54 [18.54 |19.54

Kalkofen 13.55 [14.55 [15.55 16.55 |17.55 [18.55 [19.55
Schmitzhöhe Kirche 13.57 114.57 [15.57 16.57 \17.57 [18.57 [19.57

Schmitzhöhe Schule 13.58 [14.58 |15.58 [16.58 |17.58 |18.58 |19.58

Neuschmitzhöhe 13.59 [14.59 [15.59 [16.59 17.59 |18.59 |19.59
Fahn Gärtnerei 14.00 [15.00 [16.00 |17.00 |18.00 |19.00 |20.00

Fahn 14.01 [15.01 [16.01 |17.01 |18.01 [19.01 |20.01

Oberbergscheid 14.02 15.02 [16.02 17.02 |18.02 [19.02 [20.02
Waldbruch 14.04 [15.04 |16.04 [17.04 |18.04 |19.04 |20.04
Waldbruch Abzw. 14.04 [15.04 |16.04 [17.04 |18.04 |19.04 |20.04

Waldbruch Schule 14.05|15.05 [16.05 |17.05|18.05 [19.05 |20.05

Kemmerich 14.06 |15.06 |16.06 |17.06 |18.06 |19.06 |20.06
Lingenbach 14.07 115.07 |16.07 17.07 \18.07 [19.07 |20.07
Lindlar Falkenhof 14.09 [15.09 |16.09 |17.09 13.09 [19.09 |20.09
Lindlar Königsberger Straße 14.10 [15.10 [16.10 |17.10 [18.10 [19.10 |20.10

Lindlar Schulzentrum 14.12 [15.12 [16.12 |17.12 |18.12 [19.12 [20.12
Lindlar Kölner Straße 14.14 [15.14 [16.14 |17.14.\18.14 [19.14 |20.14
Lindlar Busbf an| 14.16 |15.16 [16.16 |17.16 |18.16 |19.16 |20.16

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
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® Seite 5 von 8 ®
421 5% _ Lindlar » Immekeppel » Bensberg[1]

RVK-Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis GL %, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)

I on ge DD...
ee Faprtnummer |4 16 [10[7041708112 [710112116178]20]22124[26128130132[32136[38[rratao [22]
|_Verkehrsbeschränungen| | | sis JENNNT Isı I|
I Anmerkungen| | |N TS| | | | |) | | | | | | |

Lindlar Busbf ab| 5.18 | 5.48| 6.18 6.48 718)| 7.48| 8.18| 8.48| 9.18) 9.48 10.18 [10.48 111.18 [11.48 12.18 12.48 113.18 [13.17 113.48 |14.18
Lindlar KölnerStraße 5.20| 5.50[ 6.20 6.50 7.20| 7.50[ 8.20| 8.50| 9.20) 9.50 [10.20 [10.50 |11.20 [11.50 ]12.20 |12.50 113.20 [13.19 |13.50 |14.20
Lindlar Schulzentrum 5.22| 5.52[| 6.22 6.52 7222| 7.52| 8.22| 8.52| 9.22] 9.52 [10.22 [10.52 |11.22 [11.52 ]12.22 [12.52 |13.22 [13.21 13.52 |14.22
Lindlar Voßbrucher Straße { { $ ‘ { $ ! ‘ ‘ $ ‘ $ { { $ ‘ < [1322| $ {
Lindlar Carola-Lob-Weg ! $ $ ‘ ! ! $ $ $ ! ‘ ! ! $ $ ‘ < [1323| $ !

Lindlar KönigsbergerStraße 5.24| 5.54| 6.24 6.54 7.24\| 7.54| 8.24| 8.,54| 9.24| 9.54 10.24 [10.54 |11.24 [11.54 |12.24 |12.54 |13.24|13.27 |13.54 |14.24
Lindlar Falkenhof 5.25| 5.55[ 6.25 6.55 725| 7.55[ 8.25| 8.55| 9.25] 9.55 10.25 [10.55 |11.25 [11.55 ]12.25 [12.55 13.25 [13.28 |13.55 |14.25
Lingenbach 5.27| 5.57[ 6.27 6.57 7.27\ 7.57| 8.27| 8,57| 9.27| 9.57 |10.27 110.57 \11.27 [11.57 12.27 [12.57 113.27 [13.30 13.57 \14.27
Kemmerich 5.28| 5.58[ 6.28 6.58 728| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28) 9.58 |10.28 [10.58 |11.28 [11.58 12.28 12.58 13.28 [13.31 |13.58 |14.28
Waldbruch Schule 5.29| 5.59[ 6.29 6.59 729\ 7.59| 8.29| 8.59| 9.29) 9.59 10.29 |10.59 11.29 [11.59 12.29 |12.5913.29 [13.32 |13.59 |14.29

Waldbruch Abzw. 5.30 | 6.00 | 6.30 7.00 7.30\| 8.00| 8.30| 9.00 | 9.30 110.00 [10.30 [11.00 |11.30 [12.00 12.30| 13.00 113.30 [13.33 |14.00 |14.30

Waldbruch 5.30 | 6.00| 6.30 7.00 7.30 | 8.00| 8.30| 9.00 | 9.30 |10.00 |10.30 |11.00 [11.30 [12.00 |12.30 |13.00 [13.30 |13.33 14.00 |14.30
Oberbergscheid 5.32| 6.02| 6.32 7.02 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32 |10.02 [10.32 [11.02 |11.32 [12.02 ]12.32 [13.02 |13.32 [13.35 |14.02 |14.32
Fahn 5.33| 6.03| 6.33 7.03 733)| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33 10.03 |10.33 [11.03 11.33 [12.03 |12.33 |13.03 |13.33 |13.36 |14.03 |14.33

Fahn Gärtnerei 5.34| 6.04| 6.34 7.04 7.34\ 8.04| 8.34| 9.04| 9.34 \10.04 [10.34 [11.04 |11.34 [12.04 |12.34 |13.04 |13.34 [13.37 |14.04 |14,34
Neuschmitzhöhe 5.35| 6.05[ 6.35 7.05 735| 8.05[ 8.35| 9.05| 9.35 10.05 [10.35 [11.05 |11.35 [12.05 12.35 [13.05 |13.35 |13.38 14.05 |14.35
Schmitzhöhe Schule 5.36| 6.06| 6.36) 7.04 7.06 736| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36 110.06 [10.36 [11.06 |11.36 [12.06 |12.36| 13.06 |13.36 |13.39 |14.06 |14.36
Schmitzhöhe Kirche 5.37| 6.07| 6.37| 7.05 7.07 7.37\ 8.07| 8.37| 9.07| 9.37 \10.07 [10.37 111.07 \11.37 [12.07 ]12.37 [13.07 \13.37 [13.40 |14.07 \14.37

Kalkofen 5.39| 6.09] 6.39| 7.07 7.09 7393| 8.09| 8.39| 9.09| 9.39 |10.09)10.39 11.09 |11.39 [12.09 |12.39|13.09 [13.39 14.09 [14.39
Brombach Brombacher Berg 5.40| 6.10| 6.40| 7.08 7.10 7.40| 8.10| 8.40| 9.10| 9.40 |10.10 [10.40 [11.10 |11.40 [12.10 |12.40| 13.10 |13.40 14.10 [14.40
Brombach Am Sonnenhang 5.41| 6.11| 6.41| 7.09 7.11 7.41\ 811| 8.41| 9.11| 9.41 110.11 [10.41 91.11 |11.41 [12.11 ]12.41 [13.11 113.41 14.11 114.41
Obersteeg Ufermühle 5.43| 6.13| 6.43| 7.11 713| 7.15| 7.43| 8.13| 8.43| 9,13) 9.43 10.13 |10.43 [11.13 |11.43 |12.13 |12.43 [13.13 |13.43 14.13 |14.43

Obersteeg 5.44| 6.14| 6.44| 7.12| 7.13| 7.14| 7.16| 7.44| 8.14| 8.44| 9.14| 9.44. \10.14 [10.44 11.14 |11.44 [12.14 |12.44 13.14 |13.44 14.14. [14.44
Immekeppel Haus Thal 5.46| 6.16| 6.46| 7.14| 7.15| 7.16| 7.18| 7.46) 8.16| 8.46| 9.16| 9.46 10.16 [10.46 |11.16 |11.46 [12.16 |12.46 |13.16|13.46 14.16 [14.46

Immekeppel Kirche 5.47\ 6.17| 6.47| 7.15| 7.16) 7.17| 7.19| 7.47| 8.17| 8.47| 9.17| 9.47 \10.17 [10.47 11.17 |11.47 [12.17 |12.47 |13.17 \13.47 14.17 114.47
Moitzfeld Löhe 5.49| 6.19| 6.49| 7.17| 7.18| 7.19| 7.21] 7.49| 8.19| 8.49| 9.19| 9.49|10.19 [10.49 |11.19 |11.49 [12.19 |12.49 |13.19 | 13.49 14.19 |14.49

Moitzfeld Ehrenfeld 5.51| 6.21[ 6.51| 7.18| 7.20) 7.21| 7.23| 7.51) 8.21| 8.51) 9.21| 9.51 110.21 [10.51 11.21 \11.51 [12.21 ]12.51 [13.21 113.51 14.21 14.51

Moitzfeld Herweg 5.52| 6.22[ 6.52| 7.19| 7.21| 7.22| 7.24| 7.52| 8.22| 8.52| 9.22| 9.52 |10.22 [10.52 |11.22 |11.52 [12.22 |12.52 13.22 |13.52 14.22 |14.52

Moitzfeld Steinackerweg 5.53| 6.23| 6.53| 7.20| 7.22| 7.23| 7.25| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23) 9.53 [10.23 [10.53 [11.23 11.53 12.23 [12.53 ]13.23 13.53 14.23 |14.53
Herkenrath Ball helle |
Moitzfeld Kirche a hehe tn u
Moitzfeld Meisheide 5.56| 6.26[ 6.56 725| 7.26 7156| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56 10.26 [10.56 [11.26 |11.56 [12.26 |12.56 |13.26 |13.56 14.26 [14.56

Bensberg Technologie-Park 5.58 | 6.28| 6.58 727| 7.28 758| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58 |10.28|10.58|11.28 |11.58 [12.28 12.58 13.28 [13.58 14.28 |14.58
Bensberg Vinzenz-Pallotti-Str. 6.03| 6.33 | 7.03 7.32| 7.33 8.03| 8.33| 9.03| 9.33 10.03 10.33 [11.03 [11.33 |12.03 [12.33 |13.03 |13.33 |14.03 14.33 |15.03
Bensberg Th.-Morus-Akademie 6.04| 6.34| 7.04 7.33| 7.34 8.04| 8.34 | 9.04| 9.34 |10.04 |10.34 [11.04 [11.34 |12.04 [12.34 |13.04| 13.34 |14.04 14.34 [15.04
Bensberg U 6.05| 6.35| 7.05 734\ 7.35 8.05| 8.35] 9.05| 9.35 10.05 [10.35 111.05 |11.35 |12.05 [12.35 [13.05 |13.35 [14.05 14.35 |15.05

(resmmerrue® alenzulzul (onlonl 188188]55losleslesluslsnlsalsnlselenlssl153158Breslauer Platz/HbF U & an| 6.43| 7.13| 7.43 8.13| 8.13 8.43| 9.13| 9.43) 10.13| 10.43| 17.13) 17.43| 12.13| 12.43| 13.13| 13.43| 14.13| 14.43 15.13| 15.43

$ _nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind möglich.
b Weiter als VRS Linie 455 nach Bensberg U

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
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® Seite 6 von 8 ®
421 5% _ Lindlar » Immekeppel » Bensberg[1]

RVK-Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis GL % 0180 6 13 13 13 {20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)

on
nme 418[8[9[2[a5 8ooTalea nalOT

|__Verkehrsbeschnungen|||
I Amenen | | N |

Lindlar Busbf ab|14.48 [15.18 |15.48 [16.18 16.48 |17.18 |17.48 |18.18 [18.48 |19.18 [19.48 |20.18 |20.48 |21.18 |22.18 [23.18
Lindlar Kölner Straße 14.50 |15.20 [15.50| 16.20| 16.50 |17.20 [17.50 |18.20 |18.50 [19.20 [19.50 |20.20 |20.50 [21.20 |22.20 [23.20

Lindlar Schulzentrum 14.52 [15.22 [15.52|16.22 |16.52 |17.22 |17.52 |18.22 |18.52 [19.22 |19.52 20.22 |20.52 |21.22 |22.22 |23.22
Lindlar KönigsbergerStraße 14.54 [15.24 115.54|16.24| 16.54 |17.24 [17.54 |18.24 |18.54 [19.24 |19.54|20.24 |20.54 |21.24 [22.24 |23.24
Lindlar Falkenhof 14.55 15.25 [15.55| 16.25|16.55 [17.25 17.55 [18.25 |18.55 [19.25 |19.55 |20.25 [20.55 121.25 [22.25 [23.25
Lingenbach 14.57 115.27 [15.57| 16.27 |16.57 [17.27 117.57 |18.27 18.57 [19.27 [19.57 |20.27 [20.57 \21.27 [22.27 [23.27
Kemmerich 14.58 [15.28 115.58 |16.28 |16.58 |17.28 [17.58 |18.28 |18.58 [19.28 |19.58 |20.28 |20.58 |21.28 [22.28 23.28
Waldbruch Schule 14.59 [15.29 115.59 |16.29 [16.59 |17.29 [17.59 |18.29 |18.59 [19.29 |19.59]20.29 |20.59 |21.29 [22.29 |23.29

Waldbruch Abzw. 15.00 [15.30 [16.00| 16.30 |17.00 17.30 [18.00 |18.30 |19.00 [19.30 [20.00 |20.30 |21.00 [21.30 |22.30 |23.30

Waldbruch 15.00 [15.30 [16.00| 16.30 |17.00 |17.30 [18.00 |18.30 |19.00 [19.30 |20.00|20.30 |21.00 |21.30 [22.30 23.30
Oberbergscheid 15.02 [15.32 [16.02 |16.32 |17.02 |17.32 |18.02 |18.32 |19.02 [19.32 |20.02 |20.32 |21.02 |21.32 |22.32 |23.32
Fahn 15.03 15.33 [16.03| 16.33 |17.03 [17.33 [18.03 |18.33 |19.03 [19.33 |20.03 |20.33 |21.03 [21.33 |22.33 |23.33

Fahn Gärtnerei 15.04 [15.34 116.04|16.34 |17.04 |17.34 [18.04 |18.34 |19.04 [19.34 |20.04|20.34 [21.04 |21.34 |22.34 23.34

Neuschmitzhöhe 15.05 [15.35 116.05|16.35 [17.05 |17.35 |18.05 |18.35 |19.05 [19.35 |20.05|20.35 [21.05 [21.35 |22.35 |23.35
Schmitzhöhe Schule 15.06 |15.36 116.06|16.36 |17.06 |17.36 [18.06 |18.36 |19.06 [19.36 |20.06 |20.36 [21.06 |21.36 [22.36 |23.36

Schmitzhöhe Kirche 15.07 |15.37 [16.07| 16.37 |17.07 |17.37 |18.07 \18.37 |19.07 |19.37 |20.07 |20.37 |21.07 |21.37 \22.37 |23.37

Kalkofen 15.09 [15.39 116.09 |16.39 |17.09 |17.39 [18.09 |18.39 |19.09 [19.39 |20.09 |20.39 [21.09 |21.39 [22.39 23.39
Brombach Brombacher Berg 15.10 [15.40 116.10|16.40 |17.10 |17.40 [18.10 [18.40 |19.10 [19.40 |20.10|20.40 [21.10 |21.40 [22.40|23.40

Brombach Am Sonnenhang 15.11 115.41 [16.11 [16.41 \17.11 [17.41 [18.11 \18.41 |19.11 |19.41 [20.11 [20.41 |21.11 [21.41 |22.41 |23.41
Obersteeg Ufermühle 15.13 |15.43 [16.13|16.43 |17.13 [17.43 18.13 |18.43 |19.13 |19.43 |20.13 |20.43 [21.13 21.43 |22.43 |23.43

Obersteeg 15.14 [15.44 116.14|16.44 |17.14 |17.44 [18.14 |18.44 |19.14 [19.44 |20.14 120.44 [21.14 |21.44 [22.44 123.44
Immekeppel HausThal 15.16 [15.46 |16.16|16.46 |17.16 |17.46 |18.16 |18.46 [19.16 |19.46 |20.16|20.46 [21.16 |21.46 |22.46 [23.46

Immekeppel Kirche 15.17 [15.47 116.17|16.47 [17.17 |17.47 |18.17 |18.47 |19.17 [19.47 |20.17 [20.47 [21.17 [21.47 |22.47 |23.47
Moitzfeld Löhe 15.19 [15.49 116.19 |16.49 [17.19 |17.49 [18.19 [18.49 |19.19 [19.49 |20.19 |20.49 |21.19 |21.49 [22.49|23.49

Moitzfeld Ehrenfeld 15.21 [15.51 116.21 |16.51 17.21 |17.51 18.21 [18.51 |19.21 [19.51 |20.21 20.51 |21.21 21.51 |22.51 23.51

Moitzfeld Herweg 15.22 115.52 [16.22|16.52 |17.22 [17.52 18.22 [18.52 |19.22 |19.52 |20.22 |20.52 [21.22 121.52 [22.52 [23.52
Moitzfeld Steinackerweg 15.23 [15.53 [16.23 |16.53 [17.23 |17.53 |18.23 [18.53 |19.23 [19.53 |20.23 [20.53 |21.23 |21.53 [22.53 |23.53
Moitzfeld Meisheide 15.26 [15.56 116.26|16.56 |17.26 |17.56 [18.26 [18.56 |19.26 [19.56 |20.26 |20.56 [21.26 |21.56 [22.56 |23.56

Bensberg Technologie-Park 15.28 [15.58 |16.28 [16.58 |17.28 [17.58 [18.28 |18.58 [19.28 |19.58 |20.28 20.58 [21.28 |21.58 |22.58 [23.58

Bensberg Vinzenz-Pallotti-Str. 15.33 |16.03 |16.33|17.03 |17.33 [18.03 |18.33 |19.03 |19.33 |20.03 |20.33 |21.03 [21.33 122.03 [23.03| 0.03
Bensberg Th.-Morus-Akademie 15.34 [16.04 116.34 |17.04 |17.34 |18.04 [18.34 |19.04 |19.34 [20.04 |20.34 |21.04 [21.34 |22.04 [23.04| 0.04
Bensberg U 15.35 [16.05 |16.35 |17.05 |17.35 |18.05 |18.35 |19.05 |19.35 [20.05 |20.35 [21.05 |21.35 [22.05 |23.05| 0.05

Bresoverrom anieilielnnelinlsnnnlnnlmnlnnlanauen||| |Breslauer Platz/HbF U & an] 16.13| 16.43 | 17.13| 17.43| 18.13| 18.43| 19.13 | 19.43|20.13|20.43|21.13) 21.43| 22.13

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
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® Seite 7 von 8 ®
421 5% _ Lindlar » Immekeppel » Bensberg[1]

RVK-Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis GL %, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)

gm —  _  gruuprEReTerB
DE —ahrtnummer|1002[1004[1006[1008[1010]1012[1014[1018[1018[1020[1022[102411026[1038[1030[1032[103411036]200872010]2012]20141201]
|___Verkehrsbeschränkungen| | |
I Anmerkungen| | | TI | | | | | | | | | | |

Lindlar Busbf ab 7.16| 8.16| 9.16 10.16 [11.16 112.16 [13.16 |14.16 [15.16 116.16 |17.16 |18.16 |19.16 [20.16 |21.16 9.38 10.38 [11.38 |12.38 |13.38
Lindlar Busbf 7.18| 8.18| 9.18|10.18|11.18|12.18 [13.18 [14.18 |15.18 16.18 |17.18 |18.18 19.18 [20.18 |21.18 9.40 \10.40 |11.40 |12.40 |13.40
Lindlar Kölner Straße 7.20| 8.20| 9.20 |10.20 [11.20 112.20 [13.20 [14.20 [15.20|16.20 |17.20 |18.20.|19.20 [20.20 121.20 9.42 |10.42 [11.42 |12.42 |13.42

Lindlar Schulzentrum 7.22| 8.22| 9.22 |10.22 [11.22 112.22 [13.22 |14.22 [15.22 |16.22 |17.22 |18.22 119.22 [20.22 |21.22 9.44 \10.44 [11.44 |12.44 |13.44
Lindlar Königsberger Straße 7.24| 8.24| 9.24 |10.24 [11.24 |12.24 [13.24 |14.24 |15.24| 16.24 |17.24 |18.24 |19.24 [20.24 21.24 9.46 |10.46 |11.46 |12.46 |13.46
Lindlar Falkenhof 725| 8.25| 9.25 10.25 [11.25 112.25 [13.25 [14.25 [15.25| 16.25 |17.25 [18.25 |19.25 [20.25 |21.25 9.47 \10.47 [11.47 |12.47 |13.47
Lingenbach 7.27| 8.27| 9.27 |10.27 [11.27 112.27 [13.27 114.27 [15.27 |16.27 |17.27 118.27 119.27 [20.27 |21.27 9.49 \10.49 [11.49 |12.49 |13.49
Kemmerich 7.28| 8.28| 9.28|10.28|11.28|12.28 [13.28 |14.28 |15.28 16.28 |17.28 18.28 19.28 [20.28 |21.28 9.50 \10.50 [11.50 [12.50 |13.50
Waldbruch Schule 7.29| 8.29| 9.29|10.29|11.2912.29 [13.29 [14.29 |15.29 | 16.29 |17.29|18.29 19.29 [20.29 |21.29 9.51 |10.51 [11.51 12.51 [13.51

Waldbruch Abzw. 7.30| 8.30| 9.30 |10.30 [11.30 12.30 [13.30 |14.30 |15.30|16.30 |17.30 |18.30 |19.30 [20.30 |21.30 9.52 |10.52 [11.52 [12.52 |13.52

Waldbruch 7.30| 8.30| 9.30 |10.30 [11.30 12.30 [13.30 |14.30 [15.30| 16.30 |17.30 |18.30 19.30 [20.30 |21.30 9.52 |10.52 [11.52 [12.52 |13.52
Oberbergscheid 7.32| 8.32| 9.32 |10.32 [11.32 |12.32 [13.32 |14.32 [15.32 |16.32 |17.32 |18.32 |19.32 [20.32 |21.32 9.54 |10.54 [11.54 |12.54 |13.54
Fahn 733| 8.33| 9.33 |10.33 [11.33 12.33 [13.33 |14.33 [15.33|16.33 |17.33 |18.33 19.33 [20.33 |21.33 9.55 |10.55 [11.55 [12.55 |13.55

Fahn Gärtnerei 7.34| 8.34| 9.34 |10.34 [11.34 |12.34 [13.34 |14.34 |15.34|16.34 |17.34 |18.34 |19.34 [20.34 |21.34 9.56 |10.56 |11.56 |12.56 |13.56

Neuschmitzhöhe 7.35| 8.35| 9.35 |10.35 [11.35 12.35 [13.35 |14.35 [15.35 |16.35 |17.35 |18.35 19.35 [20.35 |21.35 9.57 \10.57 [11.57 [12.57 |13.57
Schmitzhöhe Schule 6.36 | 7.36| 8.36 | 9.36 |10.36 |11.36 12.36 |13.36 |14.36 |15.36|16.36 |17.36 |18.36 19.36 |20.36 |21.36 22.36 [23.36| 9.58 10.58 111.58 [12.58 [13.58

Schmitzhöhe Kirche 6.37| 7.37| 8.37| 9.37 |10.37 |11.37 \12.37 [13.37 |14.37 [15.37 16.37 |17.37 118.37 \19.37 |20.37 |21.37 |22.37 [23.37 | 9.59 10.59 11.59 [12.59 |13.59

Kalkofen 6.39| 7.39| 8.39) 9.39|10.39 [11.39 112.39 [13.39 |14.39 [15.39 |16.39 17.39 [18.39 119.39 |20.39 |21.39 |22.39 [23.39 |10.01 [11.01 112.01 |13.01 |14.01
Brombach Brombacher Berg 6.40| 7.40| 8.40| 9.40 |10.40 |11.40 112.40 [13.40 |14.40 [15.40|16.40 |17.40 |18.40 |19.40 |20.40 [21.40 |22.40 [23.40 [10.02 |11.02 |12.02 [13.02 |14.02
Brombach Am Sonnenhang 6.41 | 7.41| 8.41| 9.41 |10.41 |11.41 112.41 [13.41 14.41 [15.41|16.41 |17.41 |18.41 |19.41 |20.41 [21.41 |22.41 [23.41 [10.03 |11.03 |12.03 [13.03 |14.03
Obersteeg Ufermühle 6.43| 7.43| 8.43| 9.43 |10.43 [11.43 112.43 [13.43 |14.43 [15.43|16.43 |17.43 |18.43 |19.43 |20.43 [21.43 |22.43 [23.43 [10.05 [11.05 112.05 [13.05 |14.05

Obersteeg 6.44 | 7.44| 8.44| 9.44 |10.44 [11.44 |12.44 113.44 |14.44 |15.44 [16.44 117.44 |13.44 [19.44 [20.44 |21.44 |22.44 |23.44 110.06|11.06 |12.06 |13.06|14.06
Immekeppel Haus Thal 6.46| 7.46| 8.46| 9.46 |10.46 |11.46 |12.46 |13.46 |14.46 |15.46|16.46 |17.46 |18.46 |19.46|20.46 |21.46 |22.46 [23.46 [10.08 |11.08 112.08 [13.08 |14.08
Immekeppel Kirche 6.47| 7.47| 8.47| 9.47 |10.47 |11.47 \12.47 |13.47 |14.47 [15.47 116.47 |17.47 18.47 \19.47 |20.47 |21.47 |22.47 [23.47 [10.09 |11.09 12.09 [13.09 |14.09
Moitzfeld Löhe 6.49| 7.49| 8.49| 9.49 10.49 [11.49 112.49 |13.49 114.49 [15.49 |16.49 |17.49 [18.49 119.49|20.49 |21.49 |22.49 [23.49 [10.11 [11.11 112.11 [13.11 |14.11

Moitzfeld Ehrenfeld 6.51 | 7.51| 8.51| 9.51 |10.51 11.51 112.51 [13.51 114.51 [15.51|16.51 |17.51 [18.51 119.51 [20.51 [21.51 |22.51 [23.51 [10.13 [11.13 12.13 [13.13 |14.13

Moitzfeld Herweg 6.52| 7.52[ 8.52| 9.52 [10.52 111.52 [12.52 [13.52 |14.52 [15.52|16.52 17.52 |18.52 [19.52 |20.52 |21.52 [22.52 |23.52 110.14 111.14 [12.14 |13.14 |14.14
Moitzfeld Steinackerweg 6.53| 7.53| 8.53| 9.53 |10.53 [11.53 12.53 [13.53 |14.53 [15.53|16.53 |17.53 |18.53 |19.53 |20.53 [21.53 |22.53 [23.53 [10.15 [11.15 112.15 [13.15 |14.15
Moitzfeld Meisheide 6.56 | 7.56| 8.56| 9.56 |10.56 |11.56 112.56 [13.56 |14.56 [15.56|16.56 |17.56 |18.56 |19.56|20.56 [21.56 |22.56 [23.56 [10.18 |11.18 112.18 [13.18 |14.18

Bensberg Technologie-Park 6.58| 7.58| 8.58| 9.58|10.58 [11.58 12.58 [13.58 |14.58 [15.58 |16.58 |17.58 |18.58 19.58 |20.58 |21.58 |22.58 [23.58 [10.20| 11.20 |12.20 [13.20 |14.20
Bensberg Vinzenz-Pallotti-Str. 7.03| 8.03 | 9.03 |10.03 [11.03 112.03 [13.03 |14.03 |15.03 [16.03 |17.03 |18.03 |19.03 [20.03 |21.03 |22.03 [23.03| 0.03 [10.25 111.25 [12.25 [13.25 |14.25

Bensberg Th.-Morus-Akademie 7.04\| 8.04 | 9.04|10.04 11.04 112.04 [13.04 |14.04 |15.04 [16.04 |17.04 |18.04 |19.04 [20.04 21.04 |22.04 [23.04| 0.04 110.26 111.26 |12.26 |13.26 |14.26
Bensberg U an| 7.05| 8.05| 9.05 10.05 |11.05 [12.05 113.05 |14.05 |15.05 |16.05|17.05 |18.05 |19.05 |20.05 |21.05 [22.05 ]23.05 | 0.05 [10.27 [11.27 112.27 [13.27 |14.27

(este ruem® nl 38 sulsalwslnslnalsslsese|TI |JTTTTBreslauer Platz/Hb W& an| 7.43| 8.43| 9.43| 10.43) 11.43| 12.43| 13.43| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43) 18.43| 19.43

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
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421 5% _ Lindlar » Immekeppel » Bensberg[1]

RVK-Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis GL %, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)

HE sonn- und feiertags N
DE Faprinummer [2018]2020]2022]2024]20262020 TI
FD Werkehrsbeschränkungn |||II IDO

Anmerkungen | I |II TI
Lindlar Busbf ab| 14.38 [15.38 |16.38 17.38 |18.38 [19.38 |20.38

Lindlar Busbf 14.40 [15.40 |16.40 |17.40 |18.40| 19.40 |20.40
Lindlar Kölner Straße 14.42 |15.42 [16.42 |17.42 |18.42 [19.42 |20.42

Lindlar Schulzentrum 14.44 |15.44 |16.44 |17.44 |18.44 |19.44 |20.44
Lindlar Königsberger Straße 14.46 |15.46 |16.46 |17.46| 18.46 [19.46 |20.46
Lindlar Falkenhof 14.47 115.47 |16.47 117.47 \18.47 |19.47 |20.47
Lingenbach 14.49 [15.49 |16.49 |17.49 |18.49|19.49 |20.49
Kemmerich 14.50 [15.50 [16.50 [17.50 |18.50 |19.50 |20.50
Waldbruch Schule 14.51 15.51 [16.51 [17.51 |18.51 [19.51 |20.51

Waldbruch Abzw. 14.52 [15.52 [16.52 |17.52 |18.52 [19.52 [20.52

Waldbruch 14.52 [15.52 [16.52 |17.52 |18.52 [19.52 [20.52
Oberbergscheid 14.54 [15.54 [16.54 |17.54|18.54 [19.54 |20.54
Fahn 14.55 [15.55 [16.55 [17.55 |18.55 |19.55 [20.55

Fahn Gärtnerei 14.56 [15.56 |16.56 [17.56|18.56|19.56 |20.56

Neuschmitzhöhe 14.57 115.57 [16.57 117.57 \18.57 [19.57 [20.57
Schmitzhöhe Schule 14.58 [15.58 |16.58 [17.58 |18.58 | 19.58 |20.58

Schmitzhöhe Kirche 14.59 [15.59 |16.59 |17.59 18.59 [19.59 |20.59

Kalkofen 15.01 16.01 [17.01 [18.01 |19.01 [20.01 121.01
Brombach Brombacher Berg 15.02 [16.02 [17.02 |18.02 |19.02 [20.02 |21.02
Brombach Am Sonnenhang 15.03 [16.03 [17.03 |18.03|19.03 [20.03 |21.03
Obersteeg Ufermühle 15.05 [16.05 [17.05 |18.05 |19.05 [20.05 [21.05

Obersteeg 15.06 |16.06 |17.06 |18.06|19.06 [20.06 |21.06
Immekeppel Haus Thal 15.08 [16.08 |17.08|18.08 |19.08 [20.08 |21.08
Immekeppel Kirche 15.09 [16.09 |17.09 |18.09 |19.09 [20.09 |21.09
Moitzfeld Löhe 15.11 116.11 [17.11 [18.11 |19.11 [20.11 121.91

Moitzfeld Ehrenfeld 15.13 [16.13 [17.13 [18.13 \19.13 [20.13 [21.13

Moitzfeld Herweg 15.14 [16.14 [17.14 |18.14.|19.14 [20.14 |21.14
Moitzfeld Steinackerweg 15.15 [16.15 [17.15 |18.15 |19.15 [20.15 [21.15
Moitzfeld Meisheide 15.18 [16.18 [17.18 |18.18 19.18 |20.18 |21.18

Bensberg Technologie-Park 15.20 [16.20 [17.20 |18.20|19.20 [20.20 |21.20
Bensberg Vinzenz-Pallotti-Str. 15.25 [16.25 [17.25 |18.25|19.25 [20.25 [21.25

Bensberg Th.-Morus-Akademie 15.26 [16.26 |17.26 |18.26|19.26 |20.26 |21.26
Bensberg U an| 15.27 |16.27 [17.27 18.27 |19.27 |20.27 |21.27

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!


